

Kalisz, dnia 28 maja 2013 roku

Informacja dla Wykonawców

dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
DOSTAWA DWÓCH FABRYCZNIE NOWYCH AUTOBUSÓW NISKOPODŁOGOWYCH
DLA KLA SP. Z O.O. NA POTRZEBY KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ

W związku z pytaniami Wykonawców w imieniu Zamawiającego udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści autobus o długości całkowitej 10,493 m?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza autobusu o długości całkowitej 10, 493 m.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści autobus z silnikiem o pojemności 5880,34 cm³?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza autobusu z silnikiem o pojemności 5880,34 cm³.

Pytanie nr 3

W załączniku do SIWZ „OPIS TECHNICZNO-EKSPLOATACYJNY AUTOBUSU KLASY MIDT” w punkcie 5.2 Podłoga Zamawiający napisał „Niska podłoga na 100% długości autobusu (bez stopni wewnątrz wozu)”.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający poprzez powyższy zapis rozumie pojazd posiadający niską podłogę wzdłuż całego ciągu komunikacyjnego bez stopni poprzecznych wewnątrz wozu.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza sposób rozumienia wyżej wymienionych zapisów zaprezentowany przez pytającego.

Prezes Zarządu

/-/

Jerzy Walczyński